
MYCÍ TECHNIKA
PRŮCHOZÍ UNIVERZÁLNÍ MYČKA NÁDOBÍ UXTH



PRŮCHOZÍ UNIVERZÁLNÍ MYČKA NÁDOBÍ UXTH

PROFI UXTH
Průchozí univerzální myčka nádobí usnadňuje  
vkládání a odebírání nádobí ze stroje. Systém vodicích  
lišt dělá proces odebírání předmětů ze stroje  
pohodlným a ergonomickým.

PRODUKTOVÉ VÝHODY

 y VISIOTRONIC ovládání: jednotlačítkové  
ovládání s indikátorem zbývajícího času a  
textovým a grafickým displejem

 y SENSO-ACTIVE Management zdrojů: měří nepřetržitě 
kvalitu mycí vody a udržuje množství oplachovací  
vody pro každý oplachovací cyklus na minimu, aby  
byl zaručen plně hygienický výsledek mytí

 y POWER wash: vysokotlaké mytí pro mytí  
vysoce zašpiněného nádobí

 y Zásobník energie z odpadního vzduchu:  
plně uzavřený 4stranný kryt udržuje páru a energii 
uvnitř systému: úspora energie až 5 kW; nižší stupeň 
vlhkosti v kuchyni a lepší hygienické podmínky

 y CLIP-IN Mycí a oplachovací ramena: mycí a 
oplachovací rameno lze odejmout jednou rukou  
a bez použití jakéhokoli nářadí

 y Přípojka USB: komfortní stáhnutí provozních  
údajů v podobě protokolu přes USB rozhraní

 y GENIUS-X² Filtrační systém: pokročilý filtrační  
systém s funkcí základního mytí snižuje spotřebu 
mycího prostředku až o 35 %

 y ROTOR-X Mycí systém: samostatné otáčení  
horních a dolních 4paprskových mycích ramen 
poskytuje dynamický mycí výkon

 y Doplňková výbava rekuperace odpadní vody  
přenáší teplo z horké odpadní vody do přívodu  
čerstvé vody, úspora až 8,6 kW

 y Inteligentní management nakládání s energií: 
dostupná energie je využívána nepřetržitě. Tímto 
způsobem při nízké hodnotě celkového příkonu se 
zkracuje doba výhřevu

 y Kontrola polohy síta: zabraňuje provozu  
bez síta nádrže

 y EASY-CLEAN koncept: modré značky na stroji 
usnadňují obsluze identifikaci komponent, které 
vyžadují čištění

 y Hygienický program: pro odstraňování uhličitanu 
vápenatého a dalších usazenin z mycí komory

*  Termostop funkce zaručuje požadované teploty s přípojkou studené vody, 
skutečné doby trvání programu jsou příslušně prodlouženy. Pro ochranu  
stroje by tvrdost vody neměla překročit 3°dH. Je-li vyšší, doporučujeme  
použít integrovaný změkčovač vody nebo externí změkčovač vody  
produktové řady HYDROLINE PROTECT.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Doba trvání programu* 120 / 240 / 360 sek. a  
speciální cykly

Spotřeba vody 7,5 l/koš

Objem nádrže 130 l

Ohřev nádrže 6,1 kW

Zdroj napájení 400 / 50 / 3N

VÝKON OHŘÍVAČE VODY

Standard 15,3 kW

Alternativní 9,1 kW

CELKOVÉ PŘIPOJENÍ

Standard 21,6 kW | 3 x 35 A

Alternativní 15,6 kW | 3 x 35 A

Mycí čerpadlo 2 x 2,9 kW | 2 x 1.150 l/min 

Velikost koše 1.240 x 700 mm

Zavážecí výška 620 mm

Úroveň hluku 68 dB (A)

Hmotnost (brutto / netto) 384 / 364 kg

PŘIPOJENÍ

① Odpadní hadice 1.800 mm | ID20 / OD25

② Přívod čerstvé vody 2.000 mm | R 3/4''

Požadovaný průtok 5 l/min

Průtokový tlak 0,5 - 10 bar

Max. teplota vstupní vody 60 °C

Připájecí kabel 2.000 mm

Napájecí hadice pro

④ Mycí prostředek 2.500 mm

⑤ Oplachovací prostředek 2.500 mm

HOBART GmbH | Robert-Bosch-Straße 17 | 77656 Offenburg | Germany | Phone: +49 781 600-2820 | Fax: +49 781 600-2819 | info-export@hobart.de | www.hobart-export.com

474

* with heat recovery

83

OPTIONAL* OPTIONAL*

 2
40

0
 6

20
 8

60

17
32

 9
36

1380

1447
820

1447

 15
0

 936 

5
902

P
R

-0
22

1-
89

5-
cs


